
Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονοµικές καταστάσεις, στοχεύουν σε µία γενική ενηµέρωση για την οικονοµική κατάσταση και τα αποτελέσµατα της ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΒΕΕ και του Οµίλου της. Συνιστούµε εποµένως στον αναγνώστη, 
πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή µε τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονοµικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του νοµίµου ελεγκτή όποτε αυτή απαιτείται.

Αρµόδια Υπηρεσία/Νοµαρχία ή 
Πρωτοδικείο:
Διεύθυνση διαδικτύου εταιρείας:
Σύνθεση Διοικητικού Συµβουλίου:

Ηµεροµηνία Έγκρισης 
από το Διοικητικό Συµβούλιο 
των οικονοµικών καταστάσεων:
Νόµιµος ελεγκτής:
Ελεγκτική εταιρεία:
Τύπος έκθεσης ελέγχου ελεγκτών:

Υπουργείο Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδοµών, Μεταφορών & Δικτύων / 
Γενική Γραµµατεία Εµπορίου/Διεύθυνση Α.Ε. και Πίστεως   
www.sarantis.gr     
1. Γρηγόριος Σαράντης του Πανταζή, Πρόεδρος του Δ.Σ, εκτελεστικό µέλος.
2. Κυριάκος Σαράντης του Πανταζή, Αντιπρόεδρος και Διευθύνων Σύµβουλος,   
  εκτελεστικό µέλος.     
3. Αικατερίνη Σαράντη του Πανταζή, µη εκτελεστικό µέλος.   
4. Αντώνιος Αγιοστρατίτης του Μιλτιάδη, µη εκτελεστικό µέλος Δ.Σ.  
5. Κωνσταντίνος Ροζακέας του Πέτρου, εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ.   
6. Κωνσταντίνος Σταµατίου του Φωκίωνος, εκτελεστικό Μέλος Δ.Σ.  
7. Χρήστος Οικονόµου του Ιωάννη, Ανεξάρτητο και µη εκτελεστικό µέλος του Δ.Σ. 
8. Δηµήτριος Ευσταθίου του Κων/νου, Ανεξάρτητο και µη εκτελεστικό µέλος του Δ.Σ. 
    

08 Μαρτίου 2016     
Ευάγγελος Ν. Παγώνης - Α.Μ.Σ.Ο.Ε.Λ.14211    
BDO Ορκωτοί Ελεγκτές Α.Ε.     
Με σύµφωνη γνώµη     

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ (ενοποιηµένα και µη ενοποιηµένα - ποσά εκφρασµένα σε ευρώ)

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ
Ιδιοχρησιµοποιούµενα ενσώµατα πάγια στοιχεία  
Επενδύσεις σε ακίνητα 
Άυλα περιουσιακά στοιχεία 
Λοιπά µη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία 
Αποθέµατα 
Απαιτήσεις από πελάτες
Λοιπά  κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία 
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ

ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ
Μετοχικό Κεφάλαιο
Λοιπά στοιχεία Ιδίων Κεφαλαίων
Συνολο Ιδίων Κεφαλαίων ιδιοκτητών µητρικής (α)
Μη ελέγχουσες συµµετοχές (β)
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ (γ) = (α)+(β)

Μακροπρόθεσµες δανειακές υποχρεώσεις
Προβλέψεις / Λοιπές µακροπρόθεσµες υποχρεώσεις
Βραχυπρόθεσµες δανειακές υποχρεώσεις
Λοιπές βραχυπρόθεσµες υποχρεώσεις
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (δ)
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (ενοποιηµένα και µη ενοποιηµένα - ποσά εκφρασµένα σε ευρώ)

 O ΟΜΙΛΟΣ
31/12/2015 31/12/2014 31/12/2015 31/12/2014

Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Λειτουργικές Δραστηριότητες
Κέρδη/(ζηµίες) προ φόρων (συνεχιζόµενες δραστηριότητες)
Κέρδη / (ζηµίες) προ φόρων (διακοπείσες δραστηριότητες)
Πλέον / µείον προσαρµογές για: 
Αποσβέσεις 
Συναλλαγµατικές διαφορές
Αποτελέσµατα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζηµίες) 
επενδυτικής δραστηριότητας
Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα
Πλέον / µείον προσαρµογές για µεταβολές λογαριασµών 
κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται µε λειτ. δραστηριότητες:
Μείωση / (αύξηση) αποθεµάτων
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)
Μείον: 
Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα καταβεβληµένα
Καταβεβληµένοι φόροι 
Λειτουργικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες
Σύνολο εισροών / (εκροών) 
από λειτουργικές δραστηριότητες (α)
Επενδυτικές Δραστηριότητες
Απόκτηση/Πώληση θυγατρικών, συγγενών, 
κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων
Αγορά ενσώµατων & άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων 
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώµατων & άυλων 
παγίων περιουσιακών στοιχείων
Τόκοι εισπραχθέντες
Μερίσµατα εισπραχθέντα
Επενδυτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες
Σύνολο εισροών / (εκροών) 
από επενδυτικές δραστηριότητες (β)
Χρηµατοδοτικές Δραστηριότητες
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια
Εξοφλήσεις δανείων
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηµ. µισθώσεις (χρεολύσια)
Εισπράξεις από αύξηση µετοχικού κεφαλαίου
Μερίσµατα πληρωθέντα
(Πληρωµές)/Εισπράξεις από (αγορά)/πώληση ιδίων µετοχών
Χρηµατοδοτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες
Σύνολο εισροών / (εκροών) 
από χρηµατοδοτικές δραστηριότητες (γ)
Καθαρή Αύξηση / (µείωση) στα ταµειακά διαθέσιµα 
και ισοδύναµα χρήσης (α+β+γ)  
Ταµειακά διαθέσιµα & ισοδύναµα έναρξης χρήσης
Επίδραση συναλλ. διαφορών λόγω µετατροπής σε euro
ΤΑΜΕΙΑΚΑ ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ & 
ΙΣΟΔΥΝΑΜΑ ΛΗΞΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

O ΟΜΙΛΟΣ
01/01-31/12/2015 01/01-31/12/2014 01/01-31/12/2015 01/01-31/12/2014

Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Μαρούσι, 08/03/2016

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ

Α.Δ.Τ. Χ 080619/03

O ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ & ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ

Α.Δ.Τ. ΑΙ 597050/2010

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ & ΜΕΛΟΣ Δ.Σ.

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟΖΑΚΕΑΣ

Α.Δ.Τ. ΑΚ 783631/13

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ. ΜΕΪΝΤΑΝΗΣ

Α.Δ.Τ. ΑΒ 656347/06

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΧΡΗΣΗΣ από 1η Ιανουαρίου 2015 έως 31 Δεκεµβρίου 2015
Δηµοσιευόµενα βάσει του Κ.Ν. 2190/20, άρθρο 135 για επιχειρήσεις που συντάσσουν ετήσιες οικονοµικές καταστάσεις, ενοποιηµένες και µη, κατά τα ΔΛΠ

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ Α.Β.Ε.Ε.
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ, ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ, ΟΙΚΙΑΚΩΝ & ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ
Αριθµός Γ.Ε.Μ.Η. 255201000
Αµαρουσίου Χαλανδρίου 26, 151 25 Μαρούσι, Αθήνα

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ (ενοποιηµένα και µη ενοποιηµένα - ποσά εκφρασµένα σε ευρώ)

Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης χρήσης 
(01/01/2015 και 01/01/2014 αντίστοιχα)
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα µετά απο φόρους (Α)+(Β)

Αύξηση µετοχικού κεφαλαίου
Μη ελέγχουσα συµµετοχή σε θυγατρική
Ποσά προορισµένα για αύξηση µετοχικού κεφαλαίου
Διανεµηθέν Mέρισµα/Προµέρισµα
Λοιπές Κινήσεις
Αγορές/(Πωλήσεις) ιδίων µετοχών
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου 
(31/12/2015 και 31/12/2014 αντίστοιχα)

O ΟΜΙΛΟΣ
01/01-31/12/2015 01/01-31/12/2014 01/01-31/12/2015 01/01-31/12/2014

Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Κύκλος Εργασιών
Μικτά Κέρδη / (ζηµίες)
Κέρδη/(ζηµίες) προ φόρων, χρηµατοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσµάτων
Κέρδη/(ζηµίες) προ φόρων
Φόρος εισοδήµατος 
Αναβαλλόµενοι φόροι
Κέρδη/(ζηµίες) µετά από φόρους (Α)
Ιδιοκτήτες µητρικής
Μη ελέγχουσες Συµµετοχές
Λοιπά συνολικά έσοδα µετά από φόρους (Β)
Συγκεντρωτικα συνολικα έσοδα µετα απο φόρους (Α)+(Β)
Ιδιοκτήτες µητρικής
Μη ελέγχουσες Συµµετοχές
Κέρδη µετά από φόρους ανά µετοχή (Βασικά σε Ευρώ)
Προτεινόµενο Μέρισµα ανά µετοχή (σε Ευρώ)
Κέρδη/(ζηµίες) προ φόρων, χρηµατοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσµάτων και αποσβέσεων

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ (ενοποιηµένα και µη ενοποιηµένα - ποσά εκφρασµένα σε ευρώ)

O ΟΜΙΛΟΣ Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ
Συνεχιζόµενες

Δραστ/τες
01/01-31/12/2015

Διακοπείσες
Δραστ/τες

01/01-31/12/2015

Σύνολο 
Δραστ/των

01/01-31/12/2015

Συνεχιζόµενες
Δραστ/τες

01/01-31/12/2014

Διακοπείσες
Δραστ/τες

01/01-31/12/2014

Σύνολο
Δραστ/των

01/01-31/12/2014 01/01-31/12/2015 01/01-31/12/2014

9. Η Εταιρεία κατά την 31/12/2015 κατέχει συνολικά 437.549 µετοχές µε µέση τιµή 5,33 ευρώ που αντιστοιχούν στο 1,26% του µετοχικού κεφαλαίου. Σηµειώνεται ότι η Έκτακτη Γενική Συνέλευση των µετόχων της Εταιρείας κατά τη συνεδρίασή της στις 25.06.2015 ενέκρινε την λήξη του τρέχοντος 
προγράµµατος αγοράς ίδιων µετοχών όπως αυτό είχε αποφασιστεί κατά την από 26ης Ιουνίου 2014 συνεδρίαση της γενικής συνέλευσης των µετόχων, και εξουσιοδότησε το Διοικητικό Συµβούλιο να προβεί σε κάθε αναγκαία ενέργεια. Πληροφορίες παρατίθενται αναλυτικά στην σηµείωση 4.10.15 των 
οικονοµικών καταστάσεων.          
10. Τα ποσά των προβλέψεων επισφαλειών για την εταιρεία και τον όµιλο είναι 599.872,46 ευρώ και 691.001,94 ευρώ αντιστοίχως.           
11. Τα ποσά της πρόβλεψης για τις ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις και για την εταιρεία και τον Όµιλο ανέρχονται σε 909.488,83 ευρώ.           
12. Την 17/12/2015 ολοκληρώθηκε η εξαγορά του 70% της Πολωνικής Eταιρείας συσκευασίας πολυαιθυλενίου Polipak Sp. Zoo. από την Sarantis Polska S.A. και η οποία ενοποιείται µε την µέθοδο της πλήρους ενοποίησης. Πληροφορίες παρατίθενται αναλυτικά στην σηµείωση 4.10.2 των οικονοµικών 
καταστάσεων.            
13. Κατά το Δ’ τρίµηνο του 2015 πραγµατοποιήθηκε η  οριστική διαγραφή της συµµετοχής της Γρ. Σαράντης Α.Β.Ε.Ε. στην θυγατρική της Sarantis Anadol S.A λόγω εκκαθάρισης. Πληροφορίες παρατίθενται αναλυτικά στην σηµείωση 4.6.2 των οικονοµικών καταστάσεων.

8. Τα λοιπά  συνολικά έσοδα µετά από φόρους του Οµίλου και της µητρικής Εταιρείας αναλύονται ως εξής: 

  

 Διαθέσιµα προς πώληση 
 χρηµατοοικονοµικά στοιχεία 
 Συναλλαγµατικές διαφορές
 από µετατροπή σε euro
 Αναλογιστικό Κέρδος/(Ζηµιά) 
 από πρόγραµµα καθορισµένων παροχών
 Αναβαλλόµενοι φόροι
 Λοιπά συνολικά έσοδα 
 µετά από φόρους 

6. Ο αριθµός απασχουλούµενου προσωπικού στον όµιλο και στην εταιρεία είναι:

 Μισθωτοί 
 (κατά την παρατιθέµενη ηµεροµηνία)
 Ηµεροµίσθιοι 
 (κατά την παρατιθέµενη ηµεροµηνία)
 Σύνολο Εργοδοτουµένων

O ΟΜΙΛΟΣ
01/01-31/12/2015    01/01-31/12/2014

 
 1.414 1.135
 
 149 171
 1.563 1.306

Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ
01/01-31/12/2015    01/01-31/12/2014

 507 478
 
 71                                  70  
                     578 548

7. Οι επενδύσεις σε πάγια στοιχεία της περιόδου 01/01/2015 - 31/12/2015 ανέρχονται σε: O ΟΜΙΛΟΣ
6.025.672,26

Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ
5.547.766,25

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ     
1. Οι λογιστικές αρχές που χρησιµοποιήθηκαν είναι σύµφωνες µε τις αρχές για την σύνταξη των ετήσιων οικονοµικών καταστάσεων της 31/12/2014.
2.  Οι εταιρείες του Οµίλου µε τις αντίστοιχες διευθύνσεις και ποσοστά συµµετοχής που περιλαµβάνονται στις ενοποιηµένες οικονοµικές 
καταστάσεις καθώς και η µέθοδος ενοποίησης παρατίθενται αναλυτικά στην σηµείωση 4.6.2 των οικονοµικών καταστάσεων.  
3. Οι ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις για τον Όµιλο αναφέρονται στην σηµείωση 4.6.2 των οικονοµικών καταστάσεων. 
4. Επί των ακινήτων δεν υφίστανται εµπράγµατα βάρη.
5. Οι πάσης φύσεως συναλλαγές (έσοδα και έξοδα) σωρευτικά από την έναρξη της οικονοµικής χρήσης καθώς και τα υπόλοιπα των 
απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρείας και του Οµίλου στη λήξη της τρέχουσας χρήσης που έχουν προκύψει από συναλλαγές τους µε τα 
συνδεδεµένα µέρη, όπως αυτά ορίζονται στο ΔΛΠ 24, έχουν ως εξής:
  ΠΙΝΑΚΑΣ ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΩΝ ΜΕΡΩΝ  

α) Έσοδα
β) Έξοδα
γ) Απαιτήσεις
δ) Υποχρεώσεις
ε) Συναλλαγές και αµοιβές διευθυντικών στελεχών και µελών διοίκησης
στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και µέλη της διοίκησης
ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και µέλη της διοίκησης

O ΟΜΙΛΟΣ
0,00
0,00
0,00
0,00

1.995.685,69
0,00
0,00

Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ
20.753.721,56
3.679.662,90
5.097.826,15
2.191.438,56
1.809.374,17

0,00
0,00

Συνεχιζόµενες 
Δραστ/τες

01/01-31/12/2015

Ο ΟΜΙΛΟΣ
Διακοπείσες 
Δραστ/τες

01/01-31/12/2015

Σύνολο 
Δραστ/των

01/01-31/12/2015

Συνεχιζόµενες 
Δραστ/τες

01/01-31/12/2014

Διακοπείσες
Δραστ/τες

01/01-31/12/2014

Σύνολο 
Δραστ/των

01/01-31/12/2014

 

  

 Διαθέσιµα προς πώληση 
 χρηµατοοικονοµικά στοιχεία 
 Αναλογιστικό Κέρδος/(Ζηµιά) 
 από πρόγραµµα καθορισµένων παροχών
 Αναβαλλόµενοι φόροι
 Λοιπά συνολικά έσοδα 
 µετά από φόρους 

01/01-31/12/2015 01/01-31/12/2014

Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ

33.966.044,51
538.952,72

41.657.746,63
10.609.299,45
53.603.453,08
76.142.726,97
49.445.433,54

265.963.656,90

53.895.022,10
112.510.300,98

166.405.323,08
1.005.222,91

167.410.545,99

32.137.121,88
4.619.193,70
2.018.992,36

59.777.802,96
98.553.110,91

265.963.656,90

30.181.658,85
542.249,19

37.040.959,93
15.622.332,13
48.764.509,42
65.911.693,84
32.654.539,84

230.717.943,18

53.895.022,10
105.742.638,17

159.637.660,27
0,00

159.637.660,27

0,00
3.568.766,29

17.000.000,00
50.511.516,61

71.080.282,91
230.717.943,18

26.796.917,93
190.483,44

17.786.144,36
32.526.776,62
27.488.466,18
39.889.121,26
34.090.700,89

178.768.610,68

53.895.022,10
58.612.254,54

112.507.276,64
0,00

112.507.276,64

30.800.000,00
2.243.413,83
1.200.000,00

32.017.920,21
66.261.334,04

178.768.610,68

27.101.185,90
190.483,44

14.782.337,84
34.237.027,87
25.127.989,84
32.979.777,64
22.865.100,38

157.283.902,91

53.895.022,10
55.253.964,44

109.148.986,54
0,00

109.148.986,54

0,00
1.823.392,83

17.000.000,00
29.311.523,54

48.134.916,37
157.283.902,91

159.637.660,27
16.624.396,76

176.262.057,03
0,00

1.005.222,91
0,00

-5.150.014,95
-4.226.386,00

-480.333,00

167.410.545,99

154.444.335,81
15.621.948,16

170.066.283,97
347.709,82

0,00
-347.709,82

-10.325.456,70
62.630,26

-165.797,26

159.637.660,27

109.148.986,54
8.988.638,05

118.137.624,59
0,00
0,00
0,00

-5.150.014,95
0,00

-480.333,00

112.507.276,64

103.662.939,84
15.914.270,40

119.577.210,24
347.709,82

0,00
-347.709,82

-10.325.456,70
63.030,26

-165.797,26

109.148.986,54

24.160.641,70
-1.249.076,28

3.722.372,13
259.254,24

-6.434.496,34
2.022.156,61

-3.035.206,51
-10.013.353,00

5.829.734,35

-2.134.174,33
-2.339.065,41
1.247.306,01

12.036.093,18

-7.370.124,78
-6.025.672,26

260.345,84
1.027.939,69
4.391.355,77

-17.474,76

-7.733.630,51

34.800.000,00
-19.800.000,00

0,00
0,00

-4.892.593,25
-480.333,00

0,00

9.627.073,75

13.929.536,42
19.478.988,10

25.732,65

33.434.257,18

21.571.596,85
-84.187,39

3.565.538,81
394.386,94

-5.940.061,75
1.119.240,32

-10.478.838,21
2.422.326,61
-702.697,18

-1.092.505,91
-2.274.352,84

144.660,01

8.645.106,25

-4.481.102,18
-11.929.543,89

96.260,84
775.827,50

7.357.868,84
-44.199,53

-8.224.888,42

0,00
-76,87

0,00
0,00

-9.731.417,85
-285.017,00

0,00

-10.016.511,72

-9.596.293,89
29.193.769,32

-118.487,32

19.478.988,10

11.240.658,38
-

2.513.263,84
203.500,41

-8.529.960,33
1.628.175,19

-2.360.476,34
-6.990.394,49
2.622.683,68

-1.605.540,59
0,00

-

-1.278.090,25

-6.095.964,12
-5.547.766,25

44.305,45
809.778,28

11.414.582,02
-

624.935,38

34.800.000,00
-19.810.400,00

0,00
0,00

-4.892.593,25
-480.333,00

-

9.616.673,75

8.963.518,88
9.372.096,84

0,00

18.335.615,72

16.542.121,17
-

2.299.911,94
24.419,84

-14.869.283,11
800.278,77

-7.785.430,59
1.512.637,32
2.630.883,79

-752.924,89
0,00

-

402.614,24

657.966,42
-10.501.434,91

29.580,00
571.077,33

10.336.979,30
-

1.094.168,14

0,00
-3.276,87

0,00
0,00

-9.731.417,85
-285.017,00

-

-10.019.711,72

-8.522.929,34
17.895.026,18

0,00

9.372.096,84

278.760.551,85
132.498.459,04

26.044.041,80
24.160.641,70
-4.124.528,19

-255.314,62
19.780.798,89
19.780.798,89

0,00
-1.893.716,23

17.887.082,66
17.887.082,66

0,00
0,5689

-
29.766.413,93

0,00
0,00

-1.242.947,73
-1.249.076,28

0,00
0,00

-1.249.076,28
-1.249.076,28

0,00
-13.609,62

-1.262.685,90
-1.262.685,90

0,00
-0,0359

-
-1.212.636,71

278.760.551,85
132.498.459,04

24.801.094,08
22.911.565,42
-4.124.528,19

-255.314,62
18.531.722,61
18.531.722,61

0,00
-1.907.325,85

16.624.396,76
16.624.396,76

0,00
0,5330

-
28.553.777,22

248.436.662,77
120.615.836,93

22.123.789,42
21.571.596,85
-2.778.189,48
-1.566.793,57

17.226.613,79
17.226.613,79

0,00
-1.529.140,01

15.697.473,78
15.697.473,78

0,00
0,4954

-
25.689.328,23

0,00
0,00

-75.454,12
-84.187,39

0,00
0,00

-84.187,39
-84.187,39

0,00
8.661,78

-75.525,61
-75.525,61

0,00
-0,0024

-
-44.369,57

248.436.662,77
120.615.836,93

22.048.335,30
21.487.409,46
-2.778.189,48
-1.566.793,57

17.142.426,40
17.142.426,40

0,00
-1.520.478,23

15.621.948,17
15.621.948,17

0,00
0,4930

-
25.644.958,66

120.722.091,38
50.944.169,01

4.430.164,89
11.240.658,38

0,00
-207.866,11

11.032.792,27
11.032.792,27

-
-2.044.154,22
8.988.638,05

-
-

0,3173
0,1600

6.943.428,73

104.247.995,79
45.162.723,87

2.454.718,33
16.542.121,17

0,00
-119.197,65

16.422.923,52
16.422.923,52

-
-508.653,12

15.914.270,40
-
-

0,4723
0,1500

4.754.630,27

-1.601.160,89

-302.858,01

18.849,16
-8.546,49

-1.893.716,23

0,00

-13.609,62

0,00
0,00

-13.609,62

-1.601.160,89

-316.467,63

18.849,16
-8.546,49

-1.907.325,85

-633.232,12

-980.753,33

111.540,76
-26.695,32

-1.529.140,01

0,00

8.661,78

0,00
0,00

8.661,78

-633.232,12

-972.091,55

111.540,76
-26.695,32

-1.520.478,23

-2.054.456,89

18.849,16
-8.546,49

-2.044.154,22

-584.632,12

102.674,32
-26.695,32

-508.653,12


